

NT Car Collection ApS

Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 40 47 98 21

Årsrapport for 2021
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022

Thomas Klavsén
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: NT Car Collection ApS
Hornsherredvej 300
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 40 47 98 21
Stiftet: 30. april 2019
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Thomas Klavsen
Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at købe og sælge biler samt drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdning består af eksklusive luksusbiler som er svære at værdiansætte, da der er tale om biler som ikke sælges så ofte og da værdien afhænger meget af at finde den rette køber til den pågældende bil. Varebeholdningen er indregnet til kostpris uden nedskrivning da nettorealiseringsværdi på nuværende tidspunkt ikke vurderes at være lavere end kostpris. Det er ledelsens forventning at de indkøbte biler kan sælges til en højere pris end kostpris og at bilerne med tiden vil stige i værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13.302.

Egenkapitalen udgør kr. -323.302.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		222.526	-102.859
Personaleomkostninger.....	2	0	0
Afskrivninger		-14.978	-1.017
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-22.560</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		207.548	-126.436
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-187.228</u>	<u>-128.309</u>
RESULTAT FØR SKAT		20.320	-254.745
Skat af årets resultat		<u>-7.018</u>	<u>40.619</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>13.302</u></u>	<u><u>-214.126</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>13.302</u>	<u>-214.126</u>
Disponeret i alt		<u><u>13.302</u></u>	<u><u>-214.126</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>190.664</u>	<u>122.185</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>190.664</u>	<u>122.185</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>190.664</u>	<u>122.185</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>23.950.490</u>	<u>10.903.151</u>
Varebeholdninger i alt		<u>23.950.490</u>	<u>10.903.151</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	137.500
Andre tilgodehavender		739.302	3.252.714
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	41.514
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.564</u>	<u>29.118</u>
Tilgodehavender i alt		<u>784.866</u>	<u>3.460.846</u>
Likvide beholdninger		<u>269.145</u>	<u>6.865</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>25.004.501</u>	<u>14.370.862</u>
AKTIVER I ALT		<u>25.195.165</u>	<u>14.493.047</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-363.302	-376.604
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-323.302	-336.604
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		3.029	895
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		3.029	895
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.560	2.535
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.486.994	14.810.221
Selskabsskat		4.884	0
Anden gæld		16.000	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.515.438	14.828.756
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		25.515.438	14.828.756
PASSIVER I ALT		25.195.165	14.493.047
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabets varebeholdning består af eksklusive luksusbiler som er svære at værdiansætte, da der er tale om biler som ikke sælges så ofte og da værdien afhænger meget af at finde den rette køber til den pågældende bil. Varebeholdningen er indregnet til kostpris uden nedskrivning da nettorealiseringsværdi på nuværende tidspunkt ikke vurderes at være lavere end kostpris. Det er ledelsens forventning at de indkøbte biler kan sælges til en højere pris end kostpris og at bilerne med tiden vil stige i værdi.

2 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 177.839 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab NT Holding Lyndby ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.